stipulate în specificațiile tehnice și de preț, următoarele: Lucrări de proiectare pentru amenajarea 

sensului giratoriu  pe drumul R6 Chișinău-Orhei-Bălți, km 32,00, la intersecție cu drumul G75 R6-

Peresecina-Hîrtopul Mare-Cruglic-G72, km 0,00. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

539 300.00 MDL (cinci sute treizeci și nouă de mii trei sute lei, 00 bani) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

647 160.00 MDL (șase sute patruzeci  și șapte de mii  o sută șaizeci  lei,  00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8, începând cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată 

în orice moment până la expirarea acestei perioade.